
Id: QCXAW-PDFZD-QBRQQ-FGYZN-FWQLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/62/2011
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie dostosowania granic obwodów głosowania do stanu faktycznego w mieście i gminie Syców. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 § 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Syców, uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic dostosowuje się opis granic obwodów głosowania polegający na 
dodaniu do obwodu nr 8 ulic: Topolowa, Modrzewiowa na terenie wsi Wioska. 

§ 2. Jednolity wykaz stałych obwodów głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko



Id: QCXAW-PDFZD-QBRQQ-FGYZN-FWQLP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z utworzeniem nowych ulic na terenie miasta i Gminy Syców wskazanym jest dostosowanie granic 
obwodów głosowania do stanu faktycznego. Wobec tego wywołanie niniejszej uchwały jest konieczne 
i uzasadnione. 

Załącznik do Uchwały Nr XI/62/2011

Rady Miejskiej w Sycowie

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Uchwała Nr XI-62-2011 zał. 1 

Zalacznik1.doc

